Ministério Público Federal

PORTARIA Nº 852, DE 6 DE NOVEMBRO DE 2014

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições e tendo

em vista a deliberação do Conselho Superior do Ministério Público Federal na 9ª Sessão Ordinária,

realizada em 5 de novembro de 2014 (processo CSMPF nº 1.00.001.000223/2014-15), resolve:

Autorizar o afastamento temporário de suas funções institucionais e do País, com

ônus limitado, no período de 21 a 30 de novembro 2014, da Subprocuradora-Geral da República

RAQUEL ELIAS FERREIRA DODGE para participar da "19th Annual Conference", realizada pela

"Internacional Association of Prosecutors", em Dubai, Emirados Árabes Unidos, no período de 23 a

27 de novembro de 2014.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU de 12/11/2014, n. 219, seção 2, p. 62.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/60564/DOU2_2014_11_12.pdf?sequence=1